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Følgende var fraværende med afbud: 
 
Bjarne Toft, Hans Christian Petersen, Jessica Carter, Yuri Goegebeur, Christian Wulff-Nilsen, Søren Möller, Rojin 
Kianian, Bent Jørgensen, Li Su og Matthias Kriesell 
 
Institutlederen (MS) mindede om, at man skal huske at melde afbud til Lone Seidler Petterson (LSP), hvis man 
ikke deltager i institutforum. 
 
 

Ad 1) Korte meddelelser ved institutlederen 
 

1. MS orienterede om den nuværende situation i PURE. Der mangler en del artikler, og det skyldes, at de 
først kan blive godkendt af institutlederen, når deres status er ”publiceret” og ikke kun ”oprettet”. MS 
bad derfor om, at man kontrollerer, at ens artikler står korrekt i PURE. Hvis der er brug for yderligere 
hjælp, kan man henvende sig til MS, som vil sørge for at der kan komme en biblioteksansat på besøg. 

2. Der er startet to nye ph.d.-studerende hos Christian Reidys. Det er Benjamin Mingming Fu og Thomas 
Jiaxian Li fra Kina. 

3. Ordningen med indkøb af fredagsbrød er blevet ændret. Der er sat en kalender op udenfor kaffestuen, 
hvorpå der er skrevet, hvilken dag man skal indkøbe og medbringe fredagsbrød. Man skal selv betale 
og får derefter pengene retur fra Tove Gundersen (TG). Jens Svalgaard Kohrt (JSK) arbejder på at 
oprette et automatisk email system, som udsender en reminder om, hvornår man skal medbringe 
brød. Systemet forventes klar i løbet af januar. 

4. Fristen for indsendelse af nye studieordninger er den 13. februar 2012. Der arbejdes i øjeblikket på 4 
nye uddannelser. 

5. MS har snart været igennem hele runden med MUS for alle ansatte. Temaet for MUS var IMADAs 
organisering. Et af de nye tiltag vil være at placere alle møder (institutfora, ledelsesgruppemøder og 
undervisningsudvalgsmøder) om fredagen fra 10-12. 

6. MS efterlyste ideer til temaer eller gæster til institutforum. Man bedes henvende sig i god tid, hvis man 
har input til dette. 

7. Instituttets liste over ansattes pårørende, som kan kontaktes i tilfælde af sygdom eller lignende, 
trænger til opdatering. Indmelding til listen kan ske til LSP. Listen befinder sig i en mappe markeret 
med tydelig rød ryglabel i reol bag LSP. Det blev aftalt, at listen tages med til næste institutforum, så 
alle har mulighed for at se om deres oplysninger stadig er gældende. 

8. Da universitetet har været udsat for mange tyverier, skal Institut for Fysik, Kemi og Farmaci har sat 
videoovervågning op på deres arealer. Derfor vil der også komme kameraer op på IMADAs område. MS 
mindede om, at man skal låse dørene og passe på sine ting. 
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 Regarding articles in PURE: Please remember to transfer articles in PURE from “created” to 
“published” once they have been published.  

 Two new PhD students: Benjamin MingMing Fu and Thomas Liaxian Li from China. 

 You have to buy and bring Friday bread for the department about one time a year. Your name 
is on the calendar outside the coffee room. Reimbursement from TG. Email with reminder will 
be created in January. 

 Deadline for new study programmes 13th of February 2012. 

 New meeting structure. All meetings in the management group, the local study board and 
departmental meetings on Fridays from 10-12. 

 Let MS know, if you have ideas or guests to the Institute Forum. 

 Next of kin list in case of emergency. Let LSP know your details. List located at the secretariat 
behind LSPs desk. 

 There will be video surveillance in the corridors that IMADA share with FKF. This is due to the 
recent burglaries at SDU. MS urged everyone to make sure that doors are locked and that 
valuables are kept safe.  

 
 

Ad 2) Gensidig orientering 
 

1. Kim Skak Larsen (KSL) henviste til IMADAs wiki for deling af information. Bl.a. kunne vejledningen 
omkring TEM placeres der. Adgang til IMADAs wiki er følgende: http://www.imada.sdu.dk/CMS/wiki. 
Brugernavn: imada, password: 4ever. 

2. KSL mindede de øvrige dataloger om at huske på at indberette konferencer til den bibliometriske 
forskingsindikator. 

3. Joan Boyar (JB) berettede om nogle misforståelser, der var opstået, fordi en instruktor havde forsøgt at 
vejlede nogle af sine studerende. Der blev talt om, hvordan man kan undgå en lignende situation 
fremover. MS foreslog at dette bliver diskuteret i instruktorseminarerne.  

4. Magnus Gausdal Find (MGF) mindede om, at deltagerne til julefrokosten skulle huske at udføre deres 
pligter før, under og efter festen. 

5. Thomas Rohde Albrectsen (TRA) mindede om deadline for deltagelse i gaven til ph.d.-studerende Jan 
Alexis Nielsen. 

 

 KSL reminded everybody to use the IMADA wiki for sharing information. 

 KSL reminded computer scientist to list conferences. 

 TAs must be very careful when advising students. 

 Participants at the Christmas party should remember their duties. 

 Deadline for present to Jan Alexis Nielsen Friday the 9th of December. 
 
  

http://www.imada.sdu.dk/CMS/wiki
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Ad 3) The Hougs/Boye vintage computer collection in the basement 
 

Bjarne Toft (BT) havde fremsendt en mail vedr. computersamlingen i kælderen, som er en 
meget sjælden og værdifuld samling. Han ville høre hvad IMADA synes, der skal stilles op med 
samlingen. Det blev diskuteret, idet det største problem var, hvor man kunne udstille 
samlingen. Samtidig manglede man information omkring, hvor megen plads en sådan udstilling 
ville kræve. Til sidst blev man enige om at udsætte punktet til næste institutforum i forsøg på 
at skaffe mere viden omkring punktet. MS vil bede BT at komme med mere information til det 
næste møde.  
 

 BT wanted to know what to do with the vintage computer collection in the basement. 
Unfortunately there was not enough information to decide this. 

 
 

Ad 4) Eventuelt 
 
Der fremkom ikke noget under dette punkt. 
 
 
 
 
Mødet sluttede kl. 11.30 
 
 
 
 

Martin Svensson, institutleder 
Lone Seidler Petterson, institutsekretær 


